

ESTADO DE SALDOS Y MOVIMIENTOS

Diego Michel Arteaga Cuautle

RFC/CURP: AECD050402HDFRTGA3**Cust Id:** 2074719828**Dirección:** Calle Emiliano Zapata 158**Periodo:** Del 30 de June al 31 de julio de 2026**Saldo inicial:** \$ 0.78**Entradas:** \$ 2,920.04**Salidas:** \$ -2,900.00**Saldo final:** \$ 20.82**DETALLE DE MOVIMIENTOS**

Fecha	Descripción	ID de la operación	Valor	Saldo
01-07-2026	Transferencia recibida ANA KAREN CIRIACO CUAUTLE	166738038434	\$ 2,000.00	\$ 2,000.78
01-07-2026	Transferencia programada Arlet Cuautle	165908891585	\$ -2,000.00	\$ 0.78
06-07-2026	Transferencia recibida JESSICA GARCIA CUAUTLE	166688822927	\$ 400.00	\$ 400.78
06-07-2026	Transferencia enviada Georgina Cuautle	166690280215	\$ -400.00	\$ 0.78
14-07-2026	Transferencia recibida Alejandra Camila Gomez	167845895045	\$ 500.00	\$ 500.78
14-07-2026	Transferencia enviada Gucci	168708116568	\$ -500.00	\$ 0.78
14-07-2026	Transferencia recibida Francisca Del Angel Del Angel	167946042297	\$ 20.00	\$ 20.78
20-07-2026	Ganancia	1746987777259	\$ 0.01	\$ 20.79
22-07-2026	Ganancia	1747138980612	\$ 0.01	\$ 20.80
27-07-2026	Ganancia	1747357603501	\$ 0.01	\$ 20.81